
                

ISTITUTO PROFESSIONALE DI STATO 

SERVIZI PER L’ENOGASTRONOMIA E L’OSPITALITÀ ALBERGHIERA 
“CARMINE RUSSO” 

Via G. Bruno 1^ Trav. snc, 54 - 80033 Cicciano - Tel. 0818261661 Cod. Fisc. 92012260631 - Cod. Mecc. NARH07000E - Distretto .30 

E-mail :  narh07000e@istruzione.it  - narh07000e@pec.istruzione.it  - sito: www.ipsar.net 

 
Decreto n. _7986____  
Cicciano, 18/10/2018 

All’albo di istituto digitale 
www.ipsarcicciano.gov.it 

Al D.S.G.A. 
Sede 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 
 
VISTO il Programma annuale relativo all’esercizio finanziario 2018 approvato dal Consiglio d’Istituto con deliberazione 

n.__09__ in data _21/12/2017_; 

VISTO il D.I. n.44/2001 art. 6; 

CONSIDERATO CHE occorre modificare il programma annuale per le motivazioni riportate nell’allegato 1 costituente parte 

integrante del presente provvedimento; 

Richiamata la delibera n° 42 del C. di Istituto nella sua seduta del 15/10/2018 nonché la delibera n° 40 del 08/10/12018 

 

DISPONE 
 
di apportare al bilancio di previsione anno 2018 le seguenti operazioni di variazione su entrate finalizzate e/o di 
assestamento e storno di cui all’allegato 1 costituente parte integrante del presente provvedimento, nonché di inserimento 
della scheda progetto n° 94 di nuova costituzione  denominata “Progetto Movimento 5 stelle” sulla quale verranno 
contabilizzate tutte le operazioni di investimento previste dall’omonimo progetto, per acquisto di attrezzature per attività 
laboratoriali. 
Il programma annuale, a seguito apporto di tutte le variazioni apportate alla data odierna, trova il suo pareggio in € 
964.003,04 con disponibilità finanziarie da programmare  pari ad euro 71.264,35. 
 

Il Direttore dei Servizi Generali ed Amministrativi, nell’ambito delle proprie competenze, vorrà apportare agli atti 

contabili e al programma annuale 2018 le modifiche, integrazioni  storni come da allegato. 

 

     

 

      IL DIRIGENTE SCOLASTICO  

          Prof.ssa Carmela Maria Napolitano 

              Firma autografa omessa ai sensi art. 3 comma 2 D. Lgs. 39/93 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

mailto:narh07000e@istruzione.it
mailto:narh07000e@pec.istruzione.it
http://www.ipsar.net/
http://www.ipsarcicciano.gov.it/


ALL. 1 AL DECRETO DI DIRIGENZA N° 7986 DEL 18/10/2018 

 

 
 
Variazioni nella scheda attività A01 + storni tra le varie voci di spesa della stessa scheda 
 

 
 
 
 
 



 
 
 

 
 

 
 
 



 

 
 
STORNO tra le vocii di spesa scheda prog. P032 A.S.L. ex III Area 

 
 

 
 



 
ACQUISIZIONE SCHHEDA PROGETTO P94 “Prog. Mov. 5 Stelle” 
 

 
Il programma annuale, a seguito apporto di tutte le variazioni apportate alla data odierna, 
trova il suo pareggio in € 964.003,04 con disponibilità finanziarie da programmare  pari ad 
euro 71.264,35. 
 

Il presente decreto viene emesso a seguito delibera del C. di Istituto n° _41__ del 

15/10/2018 e verrà rimesso all’attenzione del Collegio dei revisori contabili per quanto di 

competenza. 

Il Direttore dei Servizi Generali ed Amministrativi, nell’ambito delle proprie 

competenze, apporterà agli atti contabili e al programma annuale 2018 le modifiche ed 

integrazioni come da allegato. 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO  

          Prof.ssa Carmela Maria Napolitano 

              Firma autografa omessa ai sensi art. 3 comma 2 D. Lgs. 39/93 


